

Nikolaj F. Andersen ApS

Brønshøjgårdvej 25, st.tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr. 40808256

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. februar 2026

Nikolaj Fleischer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nikolaj F. Andersen ApS
Brønshøjgårdvej 25, st.tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40808256

Direktion

Nikolaj Fleischer Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed for Elberegning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 207.590 mod DKK 90.183 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 461.813.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.367.917	1.235.263
Personaleomkostninger	1	-1.100.226	-1.115.443
Indtjeningsbidrag		267.691	119.820
Finansielle omkostninger	2	-920	-2.564
Resultat før skat		266.771	117.256
Skat af årets resultat	3	-59.181	-27.073
Årets resultat		207.590	90.183

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført til overført resultat	48.790	-44.817
Årets resultat	207.590	90.183

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.844	127.125
Tilgodehavender		132.844	127.125
Likvide beholdninger		600.933	483.192
Omsætningsaktiver		733.777	610.317
Aktiver i alt		733.777	610.317

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		263.013	214.223
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		461.813	389.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	24.000
Selskabsskat	3	41.203	11.082
Anden gæld		218.761	186.012
Kortfristede gældsforpligtelser		271.964	221.094
Gældsforpligtelser		271.964	221.094
Passiver i alt		733.777	610.317

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	259.040	122.000	421.040
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-44.817	135.000	90.183
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	214.223	135.000	389.223
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		48.790	158.800	207.590
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	263.013	158.800	461.813

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.084.123	1.083.878
Andre omkostninger til social sikring	14.993	12.686
Andre personaleomkostninger	1.110	18.879
I alt	<u>1.100.226</u>	<u>1.115.443</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	920	2.564
I alt	<u>920</u>	<u>2.564</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2025	11.082	0		
Regulering af tidligere års skat	-22	0	-22	-9
Betalt vedrørende tidligere år	-11.060			
Skat af årets resultat	59.203	0	59.203	27.082
Betalt acontoskat	-18.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>41.203</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>59.181</u>	<u>27.073</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	41.203			
I alt	<u>41.203</u>	<u>0</u>		